

Jarosławiec, dnia 29.10.2021 r.

Nr sprawy: ZP.I.2.224/07/21

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM:
DOSTAWA JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU i MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH dla potrzeb Małopolskiego
Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły**

PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. I

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu, zwany w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy: Załącznik 1 A do SWZ-Zadanie nr 1 Pieluchomajtki dla dorosłych

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 pieluchomajtki posiadające system, który odpowiada za szybkie wchłanianie moczu oraz utrzymywanie wysokiego poziomu suchości, ale o innej nazwie własnej niż w SWZ? Należy podkreślić, że nazwa zawarta w SWZ, jest stosowane tylko i wyłącznie przez jednego producenta pieluchomajtek co ogranicza uczciwą konkurencję i jest niezgodne z PZP

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barrierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta i powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 w pozycji 1.1, pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm i chłonności minimum 2400g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 w pozycji 1.2, pieluchomajtki dla dorosłych, w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm i chłonności minimum 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 1 w pozycji 1.3, pieluchomajtek dla dorosłych, w rozmiarze XL o zakresie obwodu 110 - 170cm i chłonności minimum 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 2 podkłady higieniczne dla osób z nietrzymaniem moczu z warstwą spodnią izolacyjną w innym kolorze niż biały, posiada właściwości antypoślizgowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 2 w pozycji 2.1 podkłady higieniczne w rozmiarze 60x60cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 55x55cm i poziomem chłonności co najmniej 1000g, waga 39g?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia w zadaniu 2 w pozycji 2.1 podkłady higieniczne w rozmiarze 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności co najmniej 1750g waga 58g ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Dotyczy: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM „DOSTAWA

JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH dla potrzeb Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły”

Pytanie 11

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, iż dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta.*

Pytanie 12

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga.*

Pytanie 13

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyklucza możliwości wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej.*

Pytanie 14

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 16-22,24,28-29,31-35,43,50,52

Czy zamawiający wydzieli poz. 16-22,24,28-29,31-35,43,50,52 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie 15

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 18

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 16

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 22

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie 17

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 28,

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 18

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 29

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 19

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 31

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 33

Czy zamawiający dopuści dren o długości ok. 200 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Dotyczy: Zadanie 2, poz. 35

Czy zamawiający dopuści worek bez portu do pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy: Zadanie 5

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy: Zadanie nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z 6 paskami rtg i automatycznym zabezpieczeniem ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowego zatrzasku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kranika z optycznym indykatoem pozycji otwarty-zamknięty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 10-13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2-częściową z rozszerzoną skalą o 10% oraz pojedynczą kryzą w zupełności zabezpieczającą tłok przed wypadnięciem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 26

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 27

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową z jednostronną skalą pomiarową?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 28

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z końcówką do cewników z jednostronną skalą pomiarową?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 29

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści wąż do podawania tlenu o długości 200cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie 30

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści wycenę nerek w opakowaniu a'300 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy: Pakiet nr 2, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy: Zadanie nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjek pakowanych po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i stanowią jej integralną część.

Podstawa prawna art. 284 ust. 1 i ust. 2.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.wschp.pl zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści SWZ.

**Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik**

